PORTWEST

FEO3 - Girder Composite félcipo S3S ESD
SR FO

Valaszték: CompositeLite™
Valaszték: Védolabbeli valaszték
Felsorész anyaga: Nubuk

Talp anyaga: PU/PU

Belso csomag: 1

Kiilso karton: 6

Termeék informaciok

HGall6 kiils6 talppal, ESD tulajdonsdgokkal és kivald csuszasallosaggal
rendelkezik. Innovativ huzalos flizérendszerrel késziilt a gyorsabb beflizés
és a gyors kioldas érdekében. Kompozit orrvédd és kompozit talpatszuras
elleni védelem

Jellemzok
CompositeLite™ - Alkalmas ESD kornyezetben torténd hasznalatra
Prémium védélabbeli valaszték, mely konnyt, rugalmas és fémmentes. A . Gyorsan kioldhaté drétfiizés rogzité rendszer, amely biztonsdgos
CompositeLite védo6labbelik nem fém orrmerevitével és/vagy illeszkedést biztosit.

talplemezzel késziilnek.
- Vizall6 felsorész, amely megakadalyozza a viz behatolésat

Védolabbeli valaszték - Kivaléan parnézott, komfortos talpbetét, amely csokkenti a
Az innovacié, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevék hatarozzak meg labféradtsagot

a Portwest labvédelmi kollekciojat. e e e S YA D , e A a
W v ! ) - Hatso és eluls6 huzofiil a felvétel megkonnyitése érdekében

- Parnazott ciponyelv a nagyobb kényelemért

Szabvényok . Antisztatikus labbeli

EN ISO 20345:2022 S3S . Uzemanyag- és olajallé talp
IEC 61340-5-1:2016
- Kompozit orrmerevité
- Kompozit talpatszuras elleni talplemez

- Energiaelnyeld sarok
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FEO3 - Girder Composite félcipé S3S ESD SR FO
Vamtarifa szam: 6403400000

Mindsito intézet

CTC (A min6sit6 intézet szama.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Mindsités szama: 0075/2085/161/12/23/2065

Carton Dimensions/Weight

Item

FE03BKB35
FE03BKB36
FEO03BKB37
FEO03BKB38
FE03BKB39
FE03BKB40
FE03BKB41
FE03BKB42
FEO03BKB43
FE03BKB44
FE03BKB45
FE03BKB46
FE03BKB47
FE03BKB48

Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Weight(Kg)
1.2050
1.2420
1.2760
1.2920
1.3440
1.3960
1.4550
1.5110
1.5290
1.5630
1.6890
1.6810
1.7330
1.7520

Cubic(m?)
0.0568
0.0568
0.0568
0.0568
0.0568
0.0568
0.0568
0.0568
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108398836
5036108398843
5036108398850
5036108398867
5036108398874
5036108398881
5036108398898
5036108398904
5036108398911
5036108398928
5036108398935
5036108398942
5036108398959
5036108398966

GTIN/DUN14

15036108883698
15036108883704
15036108883711
15036108883728
15036108883735
15036108883742
15036108883759
15036108883766
15036108883773
15036108883780
15036108883797
15036108883803
15036108883810
15036108883827




